Территориальная избирательная комиссия
                                  Осташковского округа
                                       Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июня 2024 года						                 № 86/408-5
г. Осташков

О режиме работы  территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы второго созыва по одномандатному избирательному округу №5
В целях обеспечения избирательных прав кандидатов  в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы второго созыва по одномандатному избирательному округу №5, в соответствии  с пунктами 1,2 статьи 34, пункта 1 статьи 86  Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 22 апреля 2022г. № 62/730-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа» территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Установить следующий режим работы территориальной  избирательной комиссии Осташковского округа с участниками избирательного процесса  с  24 июня 2024 года по 28 июля 2024 года:

	№ п/п
	Наименование выборов
	Время работы

	1.

Дополнительны выборы депутатов Осташковской городской Думы второго созыва по одномандатному избирательному округу № 5
	Рабочие дни:
с 10.00 до 14.00,
[bookmark: _GoBack]с 16.00 до 18.00
суббота:
с 10.00 до 14.00

	2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Селигер».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18

июня

20

2

4

года

№

86/408

-

5

г. Осташков

О режиме работы

территориальной

избирательн

ой

комисси

и

Осташковского

округа

в период подготовки и проведения

дополнительных

выборов

депутат

а

Осташковской городской

Думы второго созыва

по одномандатному избирательному

округу №5

В целях обеспечения избират

ельных прав кандидатов  в период

подготовки и проведения

дополнительных

выборов депутат

а

Осташковской

городской Думы второго созыва

по одномандатному избирательному округу

№5

, в соответствии  с пунктами 1,2 статьи 34, пункта 1 статьи 86

Избирательного Код

екса Тверской области от 07.04.2003 №20

-

ЗО,

постановлений избирательной комиссии Тверской области

от

22 апреля 2022г.

№ 62/730

-

7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума

Осташковского городского округа Тверской области на

территориальную избирательную комиссию Осташковского округа»

территориальная избирательная комиссия Осташковского округа

постановляет

:

1.

Установить следующий режим работы территориальной

избирательной комиссии Осташковского

округа

с участниками

избирательного процесса

с

2

4

июня 202

4

года по

2

8

июля

202

4

года

:

№ п/п

Наименование выборов

Время работы

1.

Дополнительны в

ыборы

депутатов Осташковской

Рабочие дни:

с

10

.00 до 1

4

.00,

с 1

6

.00 до 18.00

                  Территориальная избирательная комиссия                                      Осташковского   округа                                           Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    18   июня  20 2 4  года                                 №  86/408 - 5   г. Осташков     О режиме работы    территориальной  избирательн ой   комисси и  Осташковского  округа   в период подготовки и проведения  дополнительных  выборов   депутат а   Осташковской городской  Думы второго созыва  по одномандатному избирательному  округу №5     В целях обеспечения избират ельных прав кандидатов  в период  подготовки и проведения   дополнительных   выборов депутат а   Осташковской  городской Думы второго созыва   по одномандатному избирательному округу  №5 , в соответствии  с пунктами 1,2 статьи 34, пункта 1 статьи 86   Избирательного Код екса Тверской области от 07.04.2003 №20 - ЗО,  постановлений избирательной комиссии Тверской области  от  22 апреля 2022г.  № 62/730 - 7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и  проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума  Осташковского городского округа Тверской области на  территориальную избирательную комиссию Осташковского округа»   территориальная избирательная комиссия Осташковского округа  постановляет :   1.   Установить следующий режим работы территориальной   избирательной комиссии Осташковского  округа   с участниками  избирательного процесса    с    2 4   июня 202 4   года по  2 8   июля   202 4   года :

№ п/п  Наименование выборов  Время работы

1.        Дополнительны в ыборы  депутатов Осташковской Рабочие дни:     с  10 .00 до 1 4 .00,   с 1 6 .00 до 18.00